РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Большие Ключи

 25.12.2019                                                                                №32-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета за 3 квартал 2019 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3,4  статьи 26 решения Большеключинского сельского Совета депутатов от 14.11.2013г № 44-177р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеключинском сельсовете, руководствуясь пунктом 1 статьи 54 Устава Большеключинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета за 3 квартал 2019 года (прилагается).

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села».

   Глава Большеключинского сельсовета                             Т.В.Штоль

Отчет об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета

на 1 октября 2019 года

Приложение 1
к постановлению администрации
Большеключинского сельсовета
  от 25.12.2019  № 32-п
1.ДОХОДЫ БЮДЖЕТА
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Сумма

	Код главного администратора
	Код группы
	Код подгруппы
	Код статьи
	Код подстатьи
	Код элемента
	Код группы подвида
	Код аналитической группы подвида

	Уточненный план 2019 год
	Исполнение за 9 месяцев 2019 года
	Неисполненые назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	 12

	000
	1
	00
	00
	000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	340,070
	208,732
	131,338

	182
	1
	01
	00
	000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	55,500
	30,369
	25,131

	182
	1
	01
	02
	000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	55,500
	30,369
	25,131

	182
	1
	01
	02
	010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1. и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	55,500
	30,369
	25,131

	000
	1
	03
	00
	000
	00
	0000
	000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	49,100
	40,556
	8,544

	000
	1
	03
	02
	000
	01
	0000
	110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	49,100
	40,556
	8,544

	100
	1
	03
	02
	230
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	17,800
	18,359
	-0,559

	100
	1
	03
	02
	240
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,100
	0,140
	-0,040

	100
	1
	03
	02
	250
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	34,500
	25,162
	9,338

	100
	1
	03
	02
	260
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-3,300
	-3,105
	-0,195

	182
	1
	05
	00
	000
	00
	0000
	000
	Налоги на совокупный доход
	4,200
	1,556
	2,644

	182
	1
	05
	03
	000
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4,200
	1,556
	2,644

	182
	1
	05
	03
	010
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4,200
	1,556
	2,644

	000
	1
	06
	00
	000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ   НА  ИМУЩЕСТВО
	230,570
	135,951
	94,619

	182
	1
	06
	01
	000
	00
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц
	46,900
	10,967
	35,933

	182
	1
	06
	01
	030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты сельских поселений
	46,900
	10,967
	35,933

	000
	1
	06
	06
	000
	00
	0000
	110
	Земельный налог
	183,670
	124,984
	58,686

	182
	1
	06
	06
	030
	00
	0000
	110
	Земельный налог с организаций
	146,000
	115,464
	30,536

	182
	1
	06
	06
	033
	10
	0000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	146,000
	115,464
	30,536

	182
	1
	06
	06
	040
	00
	0000
	110
	Земельный налог с физических лиц
	37,670
	9,520
	28,150

	182
	1
	06
	06
	043
	10
	0000
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	37,670
	9,520
	28,150

	000
	1
	08
	00
	000
	00
	0000
	000
	Государственная госпошлина
	0,700
	0,300
	0,400

	804
	1
	08
	04
	000
	01
	0000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемые консульскими учреждениями РФ)
	0,700
	0,300
	0,400

	804
	1
	08
	04
	020
	01
	1000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	0,700
	0,300
	0,400

	804
	2
	00
	00
	000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ   ПОСТУПЛЕНИЯ
	6284,894
	4393,489
	1891,405

	804
	2
	02
	00
	000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,
	6284,894
	4393,489
	1891,405

	804
	2
	02
	10
	000
	00
	0000
	150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	4618,919
	4200,393
	418,526

	804
	2
	02
	15
	001
	00
	0000
	150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4618,919
	4200,393
	418,526

	804
	2
	02
	15
	001
	10
	0101
	150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3957,600
	3704,394
	253,206

	804
	2
	02
	15
	001
	10
	0135
	150
	Дотации  бюджетам сельских поселений  на выравнивание бюджетной  обеспеченности (Субвенции бюджетам муниципальных районов на реализацию государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям, входящим в состав муниципального района края, в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципальных образований Красноярского края» государственной программы Красноярского края «Управление государственными финансами»)
	661,319
	495,999
	165,320

	804
	2
	02
	35
	000
	00
	0000
	150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	78,396
	59,548
	18,848

	804
	2
	02
	35
	118
	00
	0000
	150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78,396
	59,548
	18,848

	804
	2
	02
	35
	118
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78,396
	59,548
	18,848

	804
	2
	02
	40
	000
	00
	0000
	150
	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	1587,579
	133,548
	1454,031

	804
	2
	02
	49
	999
	00
	0000
	150
	ПРОЧИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ПЕРЕДАВАЕМЫЕ БЮДЖЕТАМ
	1587,579
	133,548
	1454,031

	804
	2
	02
	49
	999
	10
	0000
	150
	ПРОЧИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ПЕРЕДАВАЕМЫЕ БЮДЖЕТАМ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
	1587,579
	133,548
	1454,031

	804
	2
	02
	49
	999
	10
	0003
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Субсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных пунктов Красноярского края» (Обеспечение полномочий по первичным мерам пожарной безопасности))
	17,773
	17,773
	0,000

	804
	2
	02
	49
	999
	10
	0012
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (дотации бюджетам сельских  поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов)
	1436,466
	0,000
	1436,466

	804
	2
	02
	49
	999
	10
	0016
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Средства на повышение с 1 октября 2019 года на 4,3 процента заработной платы работников бюджетной сферы Красноярского края), по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти.
	17,021
	0,000
	17,021

	804
	2
	02
	49
	999
	10
	0018
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Субвенции бюджетам муниципальных образований на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий  в рамках непрограммных расходов органов судебной власти)
	2,119
	1,575
	0,544

	804
	2
	02
	49
	999
	10
	0038
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  поселений (Субсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Дороги Красноярья» (Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений))
	114,200
	114,200
	0,000

	И Т О Г О            Д О Х О Д О В
	6624,964
	4602,221
	2022,743

	Приложение 2

к постановлению администрации

Большеключинского сельсовета

    от 25.12.2019  № 32-п

	2    Расходы бюджета

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Ассигнования ПБС 2019 год
	Расход по ЛС
	Неисполнено

	0102
	9110000220
	121
	559 949,00
	393,299,20
	559 949,00

	0102
	9110000220
	129
	169 105,00
	112,736,38
	169 105,00

	0102
	9110010380
	121
	6 019,00
	0,00
	6 019,00

	0102
	9110010380
	129
	1 818,00
	0,00
	1 818,00

	0102

	736 891,00
	506035,58
	230 855,42

	0104
	9110000210
	121
	429 550,00
	323 882,31
	105 667,69

	0104
	9110000210
	129
	129 723,00
	93 585,87
	36 137,13

	0104
	9110000210
	244
	1 397 398,00
	642 836,65
	754 561,35

	0104
	9110000210
	831
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	0104
	9110000210
	852
	1 724,08
	0,00
	1 724,08

	0104
	9110000210
	853
	3 275,92
	1 718,54
	1 557,38

	0104
	9110000310
	540
	13 926,00
	10 444,50
	3 481,50

	0104
	9110010380
	121
	7 053,70
	0,00
	7 053,70

	0104
	9110010380
	129
	2 130,70
	0,00
	2 130,70

	0104
	9110076010
	121
	507 925,00
	307 724,47
	200 200,53

	0104
	9110076010
	129
	153 394,00
	89 484,00
	63 910,00

	0104

	2 647 100,40
	1 469 676,34
	1 177 424,06

	0106
	9110000410
	540
	52 403,00
	39 302,26
	13 100,74

	0106

	52 403,00
	39 302,26
	13 100,74

	0113
	9110000510
	540
	33 986,00
	25 489,51
	8 496,49

	0113
	9110075140
	121
	1 301,00
	0,00
	1 301,00

	0113
	9110075140
	129
	392,00
	0,00
	392,00

	0113
	9110075140
	244
	426,00
	0,00
	426,00

	0113

	36 105,00
	25 489,51
	10 615,49

	0203
	0190051180
	121
	53 957,00
	38 494,00
	15 463,00

	0203
	0190051180
	129
	16 296,00
	1 554,90
	14 741,10

	0203
	0190051180
	244
	8 143,00
	0,00
	8 143,00

	0203

	78 396,00
	40 048,90
	38 347,10

	0309
	0290082030
	244
	2 000,00
	2 000,00
	0,00

	0309

	2 000,00
	2 000,00
	0,00

	0310
	0190074120
	244
	17 773,00
	17 773,00
	0,00

	0310
	0190082040
	244
	5 000,00
	3 000,00
	2 000,00

	0310
	01900S4120
	244
	889,00
	889,00
	0,00

	0310

	23 662,00
	21 662,00
	2 000,00

	0409
	0190075080
	244
	114 200,00
	32 443,01
	81 756,99

	0409
	0190084090
	244
	49 100,00
	8 416,00
	40 684,00

	0409
	0190084091
	244
	3 563,57
	3 207,00
	356,57

	0409
	01900S5080
	244
	1 142,00
	1 142,00
	0,00

	0409

	168 005,57
	45 208,01
	122 797,56

	0502
	0190085020
	244
	100 000,00
	0,00
	100 000,00

	0502

	100 000,00
	0,00
	100 000,00

	0503
	0190086010
	121
	198 714,00
	100 898,80
	97 815,20

	0503
	0190086010
	129
	60 011,25
	25 102,69
	34 908,56

	0503
	0190086010
	244
	440 301,08
	265 709,69
	174 591,39

	0503

	699 026,33
	391 711,18
	307 315,15

	0503
	0190086011
	244
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	0503

	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	0505
	0190080180
	540
	41 334,00
	31 000,50
	10 333,50

	0505

	41 334,00
	31 000,50
	10 333,50

	0707
	0190084320
	121
	138 802,26
	136 340,52
	2 461,74

	0707
	0190084320
	129
	43 136,51
	41 174,93
	1 961,58

	0707
	0190084320
	244
	9 234,70
	9 234,70
	0,00

	0707

	191 173,47
	186 750,15
	4 423,32

	0801
	9110000610
	540
	1 892 073,00
	1 419 054,75
	473 018,25

	0801

	1 892 073,00
	1 419 054,75
	473 018,25

	0804
	9110000710
	540
	12 192,00
	9 144,00
	3 048,00

	0804

	12 192,00
	9 144,00
	3 048,00

	1001
	0190080550
	312
	24 000,00
	16 000,00
	8 000,00

	1001

	24 000,00
	16 000,00
	8 000,00

	Итого

	6 724 361,77
	4 203 083,18
	2 521 278,59

Приложение 3

к постановлению администрации

Большеключинского сельсовета

    от 25.12.2019  № 32-п

3. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Большеключинского сельсовета

(тыс.руб)
	Номер строки
	КОД

	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации

	Уточненный план 2018 года

	Исплнено за 1 квартал 2018
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4

	1
	804  01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	99,398
	-399,138
	498,536

	2
	804  01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-6624,964
	-4602,221
	-2022,743

	3
	804  01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-6624,964
	-4602,221
	-2022,743

	4
	804  01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-6624,964
	-4602,221
	-2022,743

	5
	804  01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-6624,964
	-4602,221
	-2022,743

	6
	804  01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	6724,362
	4203,083
	2521,279

	7
	804  01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	6724,362
	4203,083
	2521,279

	8
	804  01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	6724,362
	4203,083
	2521,279

	9
	804  01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	6724,362
	4203,083
	2521,279

	ВСЕГО

	99,398
	-399,138
	498,536

1
10